
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

90 

39 

96 

25 

4 

47 

53 

14 

G79 

13 

95 

G93 

33 

56 

88 

5 

99 

11 

55 

70 

Name 

Michael GHILARDI 

Daniel KIRCHHOFF 

Moritz JENKNER 

Jan SCHMIDT 

Philipp GENGELBACH 

Marc BUCHNER 

Dominik BLERSCH 

Jaroslaw SZCZESNY 

Thomas HAINTHALER 

Max RIEBE 

Leon FRANZ 

René HENNEMANN 

Tomas SUBRT 

Rico LÖWE 

Nico MAIER 

Marc RUBER 

Dirk WALTER 

Johann FLAMMANN 

Matthias BETZ 

Udo REICHMANN 

Nat 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

POL 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CZE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

Moto Mader Motorsport powered by Luxury Custom 

Kirchhoff MotoS Racing 

PZ-Motorsport/Racespare.com 

GERT56 

Gengelbach Motorsport 

BCC-ALPHA-VAN ZON RACING TEAM 

RacingTeam UpperSwabia 

SRT 

Team MG RaceTec 

Vierzigmann-Racing 

BRC Šubrt Racing Team 

GERT56 

Hertrampf MO Yamaha Racing 

Walter-Racing by 2Radtech+sos 

Kawasaki Lübeck 

Bikesquad 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Aprilia RSV4 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Kawasaki ZX-10R 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Reifen 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

In Lauf 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 2 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Gesamtbestzeit 

1:36.847 

1:37.939 

1:38.132 

1:38.199 

1:38.424 

1:38.748 

1:39.398 

1:39.502 

1:39.599 

1:39.812 

1:39.925 

1:39.952 

1:39.954 

1:40.024 

1:40.134 

1:40.153 

1:40.590 

1:40.654 

1:40.991 

1:41.045 

Diff. 

1.092 

1.285 

1.352 

1.577 

1.901 

2.551 

2.655 

2.752 

2.965 

3.078 

3.105 

3.107 

3.177 

3.287 

3.306 

3.743 

3.807 

4.144 

4.198 

Abstand 

1.092 

0.193 

0.067 

0.225 

0.324 

0.650 

0.104 

0.097 

0.213 

0.113 

0.027 

0.002 

0.070 

0.110 

0.019 

0.437 

0.064 

0.337 

0.054 

FP1 Best 

1:36.847 

1:37.939 

1:38.823 

1:40.598 

1:39.507 

1:38.748 

1:42.162 

1:39.502 

1:40.940 

1:39.812 

1:40.186 

1:39.952 

1:40.231 

1:40.024 

1:40.134 

1:40.839 

1:40.590 

1:40.654 

1:40.991 

1:41.045 

FP2 Best 

1:37.075 

1:39.321 

1:38.132 

1:38.199 

1:38.424 

1:39.049 

1:39.398 

1:39.599 

1:41.329 

1:39.925 

1:39.954 

1:40.771 

1:40.153 

1:42.207 

1:41.293 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Pos. 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

St.Nr. 

G75 

G54 

58 

41 

7 

18 

42 

50 

24 

62 

44 

12 

17 

65 

G27 

74 

66 

94 

38 

Name 

Dominik WÖRSCHING 

Uwe BERGER 

Karl GUTFELD 

Jan BÜCHEL 

Robert CONRADS 

Felix KLINCK 

Julius ILMBERGER 

Bernd RUBER 

Mike ENGELS 

Daniel WIDMER 

Justus WEINKE 

Gido NITTKE 

Michael GÖTZ 

Matthias WUNDERLICH 

Felix TESCHEN 

Jamal BOUNOUA 

Alexander BRUNNER 

Michael WIMMI 

Frank NICKEL 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

Neumann Racing by Tommy Wagner 

Neumann Racing by Tommy Wagner 

Racing Team Gutfeld 

Raschle Racing / Speed-Tec 

ARLOWS Racing Team 

NKmotors 

Ilmberger Carbon 

Engels Racing Team Powered by Edeka Engels 

Raschle Racing / Speed-Tec 

ARLOWS Racing Team 

MH-racing 

MSC Freier Grund 

Racecamp 

RSE Racing Team 

Ruhrpott Racing Team 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Reifen 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

In Lauf 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 2 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 2 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Free Practice 1 

Gesamtbestzeit 

1:41.278 

1:41.648 

1:41.699 

1:41.846 

1:41.864 

1:42.006 

1:42.361 

1:42.499 

1:42.500 

1:42.695 

1:42.893 

1:43.241 

1:43.838 

1:45.339 

1:45.545 

1:46.367 

1:46.424 

1:46.972 

1:48.535 

Diff. 

4.431 

4.801 

4.852 

4.999 

5.017 

5.159 

5.514 

5.652 

5.653 

5.848 

6.046 

6.394 

6.991 

8.492 

8.698 

9.520 

9.577 

10.125 

11.688 

Abstand 

0.233 

0.370 

0.051 

0.147 

0.018 

0.142 

0.355 

0.138 

0.001 

0.195 

0.198 

0.348 

0.597 

1.501 

0.206 

0.822 

0.057 

0.548 

1.563 

FP1 Best 

1:41.278 

1:43.414 

1:42.011 

1:42.280 

1:41.864 

1:42.006 

1:42.361 

1:42.499 

1:42.939 

1:42.695 

1:43.349 

1:43.241 

1:45.065 

1:45.339 

1:45.545 

1:46.367 

1:46.424 

1:46.972 

1:48.535 

FP2 Best 

1:44.165 

1:41.648 

1:41.699 

1:41.846 

1:43.817 

1:43.770 

1:44.186 

1:42.500 

1:42.856 

1:42.893 

1:43.440 

1:43.838 

1:45.890 

1:46.657 

1:46.968 

1:47.500 

1:47.312 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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IDM Most/CZ 
Pro Superstock Cup 

FP1 + FP2 

Most/CZ 4,212 km 
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